
АСТОРИЯ
AHO711IIJ

Автономная некоммерческая организация 
дополнительного профессионального образования 

«Астория»

ПРИКАЗ

№«JL» 20 J года
Ульяновск

«Об утверждении локальных актов 
регламентирующих обработку 
персональных данных в
АНО ДПО «Астория»»

В целях обеспечения защиты персональных данных работников АНО ДПО 
«Астория», в том числе при обработке в информационной системе персональных 
данных, в целях исполнения гл. 14 Трудового Кодекса РФ, Федерального закона от 
27.07.2006 № 152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:
1.1. Положение о защите персональных данных работников (Приложение № 1).
1.2. Положение о защите персональных данных слушателей (Приложение № 2).
1.3. Политика оператора в отношении обработки персональных данных (Приложение №3)
1.3. Согласие на обработку персональных данных работника АНО ДПО «Астория» 
(Приложение № 4).
1.4. Согласие на обработку персональных данных работника слушателя АНО ДПО 
«Астория» (Приложение № 5).
1.5. Должностная инструкция ответственного за обработку персональных данных в АНО 
ДПО «Астория» (Приложение № 6).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Мишурский


